



Delårsregnskap 2.kvartal 2019

## Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q2 2019	Q2 2018	01.01.- 30.06.2019	01.01.- 30.06.2018	ÅRET 2018
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Premieinntekter</i>					
Opptjente bruttopremier	55 814 541	49 763 953	108 548 907	95 623 025	188 618 846
-Avgitte gjenforsikringspremier	-34 501 658	-36 120 262	-67 645 478	-68 420 617	-134 744 393
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>21 312 883</b>	<b>13 643 691</b>	<b>40 903 430</b>	<b>27 202 408</b>	<b>53 874 453</b>
Andre forsikringsrelaterte inntekter	945 631	367 497	1 709 904	951 747	1 755 450
<i>Erstatningskostnader</i>					
Brutto erstatningskostnader	-40 225 769	-40 797 547	-91 655 813	-79 196 656	-125 521 655
-Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	22 529 597	30 546 014	60 395 329	57 454 786	86 280 725
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-17 696 173</b>	<b>-10 251 532</b>	<b>-31 260 485</b>	<b>-21 741 870</b>	<b>-39 240 930</b>
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>					
Salgskostnader	-4 418 978	-4 078 455	-11 591 484	-11 132 787	-27 568 372
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-4 615 305	-3 806 124	-9 043 806	-7 655 430	-13 575 300
-Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	5 949 587	5 259 056	11 513 380	13 009 689	29 690 537
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-3 084 697</b>	<b>-2 625 523</b>	<b>-9 121 910</b>	<b>-5 778 528</b>	<b>-11 453 135</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>1 477 645</b>	<b>1 134 133</b>	<b>2 230 940</b>	<b>633 757</b>	<b>4 935 838</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
<i>Netto inntekter fra investeringer</i>					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	299 609	293 496	708 388	587 771	1 372 967
Verdiendring på investeringer	129 967	131 453	335 484	221 152	2 192 238
Realisert gevinst og tap på investeringer	78 339	0	78 339	0	129 360
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-19 323	-14 841	-39 318	-34 628	-233 610
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>488 592</b>	<b>410 107</b>	<b>1 082 893</b>	<b>774 295</b>	<b>3 460 954</b>
Andre inntekter	0	0	0	800 000	800 000
Andre kostnader	-9 099	-21 294	-46 814	-928 160	-880 104
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>479 493</b>	<b>388 814</b>	<b>1 036 079</b>	<b>646 135</b>	<b>3 380 851</b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>	<b>1 957 138</b>	<b>1 522 947</b>	<b>3 267 019</b>	<b>1 279 892</b>	<b>8 316 688</b>
Skattekostnader	0	0	0	0	21 689 686
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>1 957 138</b>	<b>1 522 947</b>	<b>3 267 019</b>	<b>1 279 892</b>	<b>30 006 374</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>1 957 138</b>	<b>1 522 947</b>	<b>3 267 019</b>	<b>1 279 892</b>	<b>30 006 374</b>

## Balanse

BALANSE	Q2 2019	Q2 2018	ÅRET 2018
<b>EIENDELER</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	2 069 469	348 660	276 431
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>2 069 469</b>	<b>348 660</b>	<b>276 431</b>
<i>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</i>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	25 050 327	22 773 025	25 050 327
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	38 530 159	37 315 825	38 193 726
<b>Sum investeringer</b>	<b>63 580 486</b>	<b>60 088 850</b>	<b>63 244 053</b>
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	72 397 422	67 651 290	54 300 445
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	62 423 360	87 218 862	65 163 744
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>134 820 782</b>	<b>154 870 152</b>	<b>119 464 189</b>
<i>Fordringer</i>			
Forsikringstakere	83 553 131	66 215 540	65 662 882
Andre fordringer	4 722 187	921 167	7 334 831
<b>Sum fordringer</b>	<b>88 275 318</b>	<b>67 136 707</b>	<b>72 997 713</b>
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	510 756	1 088 381	909 648
Kasse, bank	80 622 235	88 484 265	69 613 674
Eiendeler ved skatt	21 689 686	0	21 689 686
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>102 822 677</b>	<b>89 572 646</b>	<b>92 213 008</b>
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 669 877	544 493	696 710
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>2 669 877</b>	<b>544 493</b>	<b>696 710</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>394 238 608</b>	<b>372 561 508</b>	<b>348 892 103</b>

**Balanse**

<b>BALANSE</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>Q2 2018</b>	<b>ÅRET 2018</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	1 352 004	1 352 004	1 352 004
Overkurs	128 848 927	128 848 927	128 848 927
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>130 200 931</b>	<b>130 200 931</b>	<b>130 200 931</b>
Avsetning til garantiordningen	6 154 900	4 139 453	5 069 411
Udekket tap	-45 657 030	-75 635 076	-47 838 560
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-39 502 130</b>	<b>-71 495 623</b>	<b>-42 769 149</b>
<i><b>Brutto forsikringsforpliktelse</b></i>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	119 561 174	94 922 102	90 678 839
Brutto erstatningsavsetning	108 983 859	130 102 389	103 727 920
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelse</b>	<b>228 545 033</b>	<b>225 024 491</b>	<b>194 406 759</b>
<i><b>Forpliktelse</b></i>			
Forpliktelse i forbindelse med gjenforsikring	53 266 090	74 561 343	50 840 852
Andre forpliktelse	12 983 238	10 500 050	9 782 631
<b>Sum forpliktelse</b>	<b>66 249 329</b>	<b>85 061 393</b>	<b>60 623 483</b>
<i><b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b></i>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	8 745 446	3 770 316	6 430 079
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>8 745 446</b>	<b>3 770 316</b>	<b>6 430 079</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>394 238 608</b>	<b>372 561 508</b>	<b>348 892 103</b>

## Noter

### NOTER

#### Note 1

##### Kapitaldekning per 30.06.2019:

*(tall i '000)*

Solvensmarginkrav = 35 345

Solvensmarginkapital etter beregningsregler = 69 209

Dekningsprosent = 195,8 %

# Ly Forsikring ASA

## Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q2 2019	Q2 2018	01.01.- 30.06.2019	01.01.- 30.06.2018	ÅRET 2018
<b>Likviditet fra forsikringsdrift</b>					
Innbetalte premier o.a	58 076 913	67 750 627	123 863 542	111 092 871	194 788 128
Avregning reassurandør	1 882 786	-20 956 768	-8 668 123	-7 846 290	-16 977 808
Betalte erstatninger	-44 000 111	-36 207 662	-86 399 874	-69 899 281	-142 598 748
Betalte salgskostnader	-1 417 299	3 730 544	-10 364 045	-3 788 792	-19 146 519
Betalte administrasjonskostnader	-3 484 194	-5 482 762	-6 279 566	-9 423 676	-14 355 635
Investert i inventar, immaterielle eiendeler o.a	-1 440 517	-64 462	-1 843 019	-373 292	-397 980
<b>Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift</b>	<b>9 617 577</b>	<b>8 769 517</b>	<b>10 308 916</b>	<b>19 761 540</b>	<b>1</b>
					<b>311 437</b>
<b>Likviditet fra investeringer</b>					
Løpende avkastning investeringer	299 609	293 496	708 388	587 771	1 372 967
Endring inn- og utbetalinger investeringer	68 937	-36 135	-8 742	-162 788	-1 368 472
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>368 546</b>	<b>257 361</b>	<b>699 646</b>	<b>424 983</b>	<b>4 495</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>9 986 123</b>	<b>9 026 878</b>	<b>11 008 561</b>	<b>20 186 523</b>	<b>1 315 932</b>
<b>Bankbeholdning 01.04 / 01.01</b>	<b>70 636 111</b>	<b>79 457 387</b>	<b>69 613 674</b>	<b>68 297 742</b>	<b>68 297 742</b>
<b>Bankbeholdning 30.06 / 31.12</b>	<b>80 622 235</b>	<b>88 484 265</b>	<b>80 622 235</b>	<b>88 484 265</b>	<b>69 613 674</b>

**Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Garantiordning	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.2018	1 352 004	128 848 927	3 183 223	-75 958 738	57 425 416
Endring garantiordningen			1 886 189	-1 886 189	-
Årets resultat				30 006 374	30 006 374
<b>Egenkapital per 31.12.2018</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>5 069 411</b>	<b>-47 838 560</b>	<b>87 431 782</b>
Egenkapital per 01.01.2019	1 352 004	128 848 927	5 069 411	-47 838 560	87 431 782
Endring garantiordningen			527 344	-527 344	-
Periodens resultat				1 309 881	1 309 881
<b>Egenkapital per 31.03.2019</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>5 596 755</b>	<b>-47 056 023</b>	<b>88 741 663</b>
Egenkapital per 01.04.2019	1 352 004	128 848 927	5 596 755	-47 056 023	88 741 663
Endring garantiordningen			558 145	-588 145	
Periodens resultat				1 957 138	1 957 138
<b>Egenkapital per 30.06.2019</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	<b>6 154 900</b>	<b>-45 657 030</b>	<b>90 698 801</b>